PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số:88/TB-THAS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 3 NĂM 2022

* Nhiệm vụ trọng tâm:

Duy trì thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch bệnh trong  nhà trường;

 Dạy học linh hoạt phù hợp với tình hình dịch  bệnh trên địa bàn xã;

Tiếp tục tăng cường công tác phụ đạo học sinh chậm tiến bộ, nâng chất

lượng học sinh đại trà.

*Nhiệm vụ cụ thể:

Ngày Nội dung công việc Người phụ

trách

01-04 - Duyệt chương trình, kế hoạch dạy học của giáo viên, kế hoạch

tổ chuyên môn.

- Dự giờ giáo viên dạy bộ môn và GV khối lớp 1-2.

BGH+TT

05 Họp Hội đồng sư phạm và sinh hoạt chuyên môn trường. BGH

07-11 Tập huấn công tác dạy học trực tuyến.

Dự giờ giáo viên dạy học trực tuyến khối lớp 3,4.

BGH-đ/c

Hà-NV y tế

12 Sinh hoạt chuyên môn tổ. TTCM

14-18 Kiểm tra và dự giờ các lớp khối 5.  GVCN

21-31 BGH kiểm tra công tác dạy học và phòng, chống dịch cùa các

lớp.

BGH

26 Sinh hoạt chuyên môn tổ. TTCM

Nơi nhận:

- BGH, các tổ trưởng;

- Cổng thông tin điện tử của trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2022-02-28T20:58:00+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!